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09/11/2024Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.2015 C.S.F PEDAGOGÍA

El Presidente

Francisco Javier Morales Sánchez Collado

El Secretario

Sergio Casanueva López

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN

BENJUMEA JIMENEZ MARIA CARMEN

CAMPS FLORIT MARIA DE GRACIA

DIAZ GOMEZ MARIA ROCIO

FAJARDO MORERA MARIA NIEVES

FERNANDEZ TERRINO CARMEN VIOLETA

ORTS CAMACHO ELENA

REBOLLO DOMINGUEZ MIGUEL

***1246**

***9095**

***0236**

***0915**

***2322**

***5350**

***6351**

***0666**

01

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   55,6000

   54,8000

   51,2000

   59,6000

   50,8000

   51,2000

   51,2000

   48,8000

   39,6000

   40,8000

   38,8000

   46,0000

   37,2000

   37,2000

   36,8000

   36,4000

   16,0000

   14,0000

   12,4000

   13,6000

   13,6000

   14,0000

   14,4000

   12,4000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Se informa que la impugnación vía administrativa de la citada resolución con interposición de recurso de 
alzada habrá de realizarse a través de la ventanilla electrónica donde iniciará la presentación electrónica a la 
que vienen obligados a través del siguiente enlace:
(https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html)

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE SUPERAN EL PRIMER EJERCICIO

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER MORALES SANCHEZ-COLLADO 13/01/2025

SERGIO CASANUEVA LOPEZ

VERIFICACIÓN Pk2jm73FV6X68YURQKDGUDYKHM2ZF2 PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm73FV6X68YURQKDGUDYKHM2ZF2

